
UCHWAŁA NR XLIX/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art.235, 
art.236, art.237, art. 239,art.258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. , poz. 305)Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dochody budżetu gminy w wysokości 77 546 306,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 68 143 216,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 9 403 090,00 zł. 

§ 2.  

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 81 298 304,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 68 006 804,76 zł, wydatki majątkowe ogółem w wysokości 13 291 
500,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 12 066 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki majątkowe w 2022roku w wysokości 725 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr3a. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 1 350 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

5. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku finansowane w ramach Polskiego Ładu w wysokości 4 750 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3c. 

6. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku finansowane z Rządowego Funduszu Dróg w wysokości 
1 975 750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3d. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 3 751 998,76 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 3 751 998,76 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 2 401 998,76 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 1 350 000,00 zł, 

§ 4.  

Przychody budżetu gminy w wysokości 6 091 998,76 zł., rozchody w wysokości 2 340 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 5.  

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 
zaciąganych na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 401 998,76 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



2. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.500.000,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie – 98 001,24 zł; 

§ 6.  

1. Ustala się dochody w kwocie 369 378,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 349 378,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7.  

Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1219 – ze zmianami): 

1. dochody w wysokości 25.000,00 zł 

2. wydatki w wysokości 25.000,00 zł 

§ 8.  

Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. dochody w wysokości 4 694 000,00 zł 

2. wydatki w wysokości 4 694 000,00 zł 

§ 9.  

1. Wydatki budżetu na 2022 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
514 219,41 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na kwotę 489 219,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Na zadania Osiedli przeznacza się kwotę 25.000,00 zł. – po 5.000 zł. dla każdego Osiedla, zapisaną 
w rezerwie celowej, 

3. Środki ujęte w rezerwie celowej zostaną przeniesione do poszczególnych działów klasyfikacji 
budżetowej po przedłożeniu przez Osiedla planów finansowo-rzeczowych na 2022 rok. 

§ 10.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, stanowi załącznik nr 8. 

§ 11.  

1. Rezerwa ogólna wynosi 163 000,00 zł 

2. Rezerwa celowa wynosi 237 000,00 zł – z tego: 

- 25 000,00 zł na wydatki Osiedli, 

- 212 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe 

3. Rezerwa na inwestycje – 500 000,00 zł 

§ 12.  

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy; 

2) finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 2



1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) przenoszenia wydatków majątkowych miedzy poszczególnymi zadaniami w danym dziale, 

b) przenoszenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w danym dziale, pod 
warunkiem, że nie spowoduje to wzrostu wydatków na wynagrodzenia w danym dziale, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 13.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 14.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02001

630

63095

700

70004

70005

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021 r.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Turystyka 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 153 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



70007

750

75011

751

75101

756

75601

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

650 000,00

Administracja publiczna 127 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 127 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

127 475,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 175,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 097 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

5 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 2



75615

75616

75618

75621

758

75801

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

7 446 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 914 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 87 710,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 357 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 125,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 397 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 881 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 591 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 885,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 394,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 36 970,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

436 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 66 825,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
369 378,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
11 811 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 847 039,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 964 511,00

Różne rozliczenia 19 833 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
11 617 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 3



75807

75831

801

80104

851

85195

852

85203

85213

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 617 697,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 887 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 887 203,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 328 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 328 296,00

Oświata i wychowanie 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
85 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00

Ochrona zdrowia 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

417,00

Pomoc społeczna 3 240 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75 081,00

Ośrodki wsparcia 932 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

932 949,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 4



85214

85216

85219

85228

85230

855

85501

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 081,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
841 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

841 449,00

Zasiłki stałe 618 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

618 093,00

Ośrodki pomocy społecznej 253 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 388,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

251 478,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
202 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

52 632,00

Pomoc w zakresie dożywiania 316 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

316 776,00

Rodzina 13 226 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 6 443 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 5



85502

85504

85513

85516

900

90002

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

5 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 438 577,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 436 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 382 953,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

34 000,00

Wspieranie rodziny 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

163 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

163 724,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 180 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 694 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 749 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 6



90019

90095

921

92109

926

92601

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 694 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 216,00

Kultura fizyczna 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

bieżące razem: 68 143 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 7



010

01095

600

60016

700

70005

758

75816

926

92695

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 307 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 307 680,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

307 680,00

Transport i łączność 2 075 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 2 075 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 075 750,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 379 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 379 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
25 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 354 660,00

Różne rozliczenia 4 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 4 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 750 000,00

Kultura fizyczna 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 8



majątkowe razem: 9 403 090,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 77 546 306,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2850 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 1 990 150,00   1 990 150,00   13 000,00   1 977 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 166 500,00   5 166 500,00   0,00   

60012 1 150,00   1 150,00   0,00   1 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 150,00   1 150,00   0,00   1 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60013 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   665 000,00   665 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

6300 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   

60014 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

6300 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

60016 1 163 600,00   1 163 600,00   0,00   1 163 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 001 500,00   4 001 500,00   0,00   

4210 62 200,00   62 200,00   0,00   62 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 450 000,00   450 000,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 641 400,00   641 400,00   0,00   641 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 001 500,00   4 001 500,00   0,00   

60095 825 400,00   825 400,00   13 000,00   812 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   

4170 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 89 400,00   89 400,00   0,00   89 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 723 000,00   723 000,00   0,00   723 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   

630 257 810,00   255 610,00   102 250,00   153 360,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63003 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00   0,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad
1 150,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 150,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Transport i łączność 7 156 650,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 35 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

35 000,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

625 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne wojewódzkie 665 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 641 400,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 450 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

723 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 5 165 100,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
62 200,00   

13 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 89 400,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 001 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 225 400,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
400 000,00   0,00   0,00   

Turystyka 257 810,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

63095 237 810,00   235 610,00   102 250,00   133 360,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 8 450,00   8 450,00   8 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 10 300,00   10 300,00   10 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 23 500,00   23 500,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 38 400,00   38 400,00   0,00   38 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4500 410,00   410,00   0,00   410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 1 537 090,00   1 536 490,00   193 970,00   1 342 520,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   

70004 206 390,00   205 790,00   193 970,00   11 820,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 130 680,00   130 680,00   130 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 9 320,00   9 320,00   9 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 3 770,00   3 770,00   3 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pozostała działalność 237 810,00   0,00   0,00   

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 500,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 450,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 300,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 200,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 500,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

100,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 23 500,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
650,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 1 887 090,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

400,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 000,00   0,00   0,00   

Podatek od nieruchomości 38 400,00   0,00   0,00   

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

410,00   

0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
130 680,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
9 320,00   0,00   0,00   

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
206 390,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
600,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 770,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 3 120,00   3 120,00   0,00   3 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005 339 200,00   339 200,00   0,00   339 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   

4210 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 87 000,00   87 000,00   0,00   87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4580 8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 15 200,00   15 200,00   0,00   15 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4600 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   

70007 929 700,00   929 700,00   0,00   929 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Podróże służbowe krajowe 2 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 120,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00   0,00   0,00   

Zakup energii 100 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 500,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
689 200,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 200,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

5 000,00   0,00   0,00   

Podatek od nieruchomości 10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

2 300,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

350 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 50 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 87 000,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

15 200,00   0,00   0,00   

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

50 000,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
500,00   0,00   0,00   

Pozostałe odsetki 8 200,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 230 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 300 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup energii 125 000,00   0,00   0,00   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

929 700,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

30 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4400 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 62 000,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70095 61 800,00   61 800,00   0,00   61 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4500 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71012 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71095 140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 6 468 429,00   5 965 209,00   4 844 526,00   1 120 683,00   3 240,00   499 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 387 990,00   387 990,00   387 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 290 740,00   290 740,00   290 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 26 550,00   26 550,00   26 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 8 300,00   8 300,00   8 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 4 400,00   4 400,00   4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75018 3 240,00   0,00   0,00   0,00   3 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2710 3 240,00   0,00   0,00   0,00   3 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 339 980,00   18 500,00   0,00   18 500,00   0,00   321 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 321 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   321 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 500,00   0,00   0,00   

Podatek od nieruchomości 62 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

80 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 15 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 500,00   0,00   0,00   

Podatek od nieruchomości 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 60 000,00   0,00   0,00   

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
60 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
15 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 61 800,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

200,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 300 000,00   0,00   0,00   

Administracja publiczna 6 468 429,00   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 387 990,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 140 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 60 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 140 000,00   

58 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
290 740,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
26 550,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
339 980,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
321 480,00   0,00   0,00   

Urzędy marszałkowskie 3 240,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

3 240,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 4 644 923,00   4 640 223,00   3 797 000,00   843 223,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 2 850 000,00   2 850 000,00   2 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 220 000,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 550 000,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 380 000,00   380 000,00   0,00   380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4380 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 92 023,00   92 023,00   0,00   92 023,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00   0,00   0,00   

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
4 700,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Podróże służbowe 

zagraniczne
500,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 644 923,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 11 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
550 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 850 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
220 000,00   

Zakup energii 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 20 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
135 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
2 000,00   0,00   0,00   

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 380 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
34 000,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

26 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
45 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe 

zagraniczne
5 200,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

92 023,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 50 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75085 671 296,00   669 496,00   601 536,00   67 960,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 461 496,00   461 496,00   461 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 38 220,00   38 220,00   38 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 86 000,00   86 000,00   86 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 12 320,00   12 320,00   12 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 700,00   15 700,00   0,00   15 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 560,00   1 560,00   0,00   1 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 346 000,00   174 000,00   58 000,00   116 000,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 61 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 3 175,00   3 175,00   2 872,00   303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 3 175,00   3 175,00   2 872,00   303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
38 220,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
86 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
461 496,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 17 000,00   0,00   0,00   

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
671 296,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
1 800,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 700,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 320,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

15 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 560,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 700,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
172 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
35 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 346 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
30 000,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 175,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 61 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 25 000,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 175,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 413,00   413,00   413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 59,00   59,00   59,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 303,00   303,00   0,00   303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 365 720,00   305 320,00   51 500,00   253 820,00   0,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 346 220,00   286 220,00   50 500,00   235 720,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 92 720,00   92 720,00   0,00   92 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75414 8 500,00   8 500,00   1 000,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75421 6 000,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75495 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 458 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   

75702 350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   

8110 350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
365 720,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
303,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
413,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

59,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
92 720,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
500,00   0,00   0,00   

Obrona cywilna 8 500,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 346 220,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
60 000,00   

Zakup usług pozostałych 55 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 28 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 55 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 6 000,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 500,00   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 458 164,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   

Pozostała działalność 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 600,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

350 000,00   0,00   0,00   

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

350 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75704 108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8030 108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 454 400,00   400 000,00   0,00   400 000,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

75809 54 400,00   0,00   0,00   0,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2900 54 400,00   0,00   0,00   0,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

4810 400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6800 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

801 23 402 065,76   17 555 770,28   15 011 562,59   2 544 207,69   5 735 101,48   111 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 15 712 435,59   12 526 164,59   11 105 164,59   1 421 000,00   3 116 211,00   70 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 3 116 211,00   0,00   0,00   0,00   3 116 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 62 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 7 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 349 000,00   1 349 000,00   1 349 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 101 490,00   101 490,00   101 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 1 683 450,00   1 683 450,00   1 683 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 236 500,00   236 500,00   236 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 28 200,00   28 200,00   28 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 77 840,00   77 840,00   0,00   77 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 496 500,00   496 500,00   0,00   496 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 27 900,00   27 900,00   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 9 080,00   9 080,00   0,00   9 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 219 300,00   219 300,00   0,00   219 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 10 900,00   10 900,00   0,00   10 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

54 400,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

54 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Różne rozliczenia 954 400,00   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 15 712 435,59   0,00   0,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

108 164,00   0,00   0,00   

Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji
108 164,00   

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
500 000,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 23 402 065,76   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 900 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy 400 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 349 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
101 490,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 7 260,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
21 500,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 116 211,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
62 800,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
77 840,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 683 450,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

236 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 219 300,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 9 080,00   0,00   0,00   

Zakup energii 496 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 27 900,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4410 6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 527 180,00   527 180,00   0,00   527 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 7 095 524,59   7 095 524,59   7 095 524,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80103 402 404,00   324 840,00   315 680,00   9 160,00   69 564,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 69 564,00   0,00   0,00   0,00   69 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 45 960,00   45 960,00   45 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 6 360,00   6 360,00   6 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 9 160,00   9 160,00   0,00   9 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 13 060,00   13 060,00   13 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 4 605 140,00   3 002 390,00   2 519 820,00   482 570,00   1 600 000,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 1 600 000,00   0,00   0,00   0,00   1 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 621 000,00   621 000,00   621 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 43 590,00   43 590,00   43 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 370 610,00   370 610,00   370 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 52 010,00   52 010,00   52 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 6 600,00   0,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 700,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
11 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 500,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
8 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 15 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

527 180,00   

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
402 404,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

69 564,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
7 095 524,59   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
600 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 160,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
621 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 960,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 360,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 600 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 750,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
13 060,00   0,00   0,00   

Przedszkola 4 605 140,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

52 010,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
43 590,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
370 610,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 117 800,00   117 800,00   0,00   117 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 11 100,00   11 100,00   0,00   11 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 52 770,00   52 770,00   0,00   52 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 113 100,00   113 100,00   0,00   113 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 1 300 000,00   1 300 000,00   1 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 107 610,00   107 610,00   107 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80106 39 575,00   0,00   0,00   0,00   39 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 39 575,00   0,00   0,00   0,00   39 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80107 366 423,00   365 973,00   352 613,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 51 210,00   51 210,00   51 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 7 180,00   7 180,00   7 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 13 360,00   13 360,00   0,00   13 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 271 303,00   271 303,00   271 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup usług remontowych 11 100,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 600,00   0,00   0,00   

Zakup energii 117 800,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
38 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 200,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 700,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

130 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 52 770,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

700,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

113 100,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

39 575,00   0,00   0,00   

Świetlice szkolne 366 423,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
39 575,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 300 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
107 610,00   

0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 180,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 360,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
450,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
51 210,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
271 303,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4800 21 920,00   21 920,00   21 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 651 200,00   649 200,00   238 440,00   410 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 177 600,00   177 600,00   177 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 20 500,00   20 500,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 5 040,00   5 040,00   5 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 13 960,00   13 960,00   0,00   13 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 74 334,00   74 334,00   0,00   74 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 32 253,00   32 253,00   0,00   32 253,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 42 081,00   42 081,00   0,00   42 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149 350 000,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 350 000,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 867 230,00   337 230,00   337 230,00   0,00   530 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
177 600,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 800,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
21 920,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 651 200,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 800,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 960,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

350 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 390 000,00   

0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

42 081,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

350 000,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
74 334,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
32 253,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

867 230,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2540 530 000,00   0,00   0,00   0,00   530 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 36 120,00   36 120,00   36 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 2 860,00   2 860,00   2 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 49 030,00   49 030,00   49 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 6 890,00   6 890,00   6 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 222 260,00   222 260,00   222 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 19 570,00   19 570,00   19 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80153 162 775,17   133 023,69   0,00   133 023,69   29 751,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2830 29 751,48   0,00   0,00   0,00   29 751,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 611,60   1 611,60   0,00   1 611,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 131 412,09   131 412,09   0,00   131 412,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 170 549,00   142 615,00   142 615,00   0,00   0,00   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 118 765,00   118 765,00   118 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 20 740,00   20 740,00   20 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 910,00   2 910,00   2 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 379 795,00   367 795,00   172 700,00   195 095,00   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 20 000,00   20 000,00   1 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
49 030,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 890,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 860,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

29 751,48   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

530 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
36 120,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
19 570,00   0,00   0,00   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

162 775,17   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
222 260,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
27 934,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
118 765,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Pozostała działalność 170 549,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 611,60   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
131 412,09   

0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 379 795,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 740,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 910,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 12



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85154 349 378,00   347 378,00   171 700,00   175 678,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 6 400,00   6 400,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 54 500,00   54 500,00   54 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 40 518,00   40 518,00   0,00   40 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85195 10 417,00   417,00   0,00   417,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 117,00   117,00   0,00   117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 7 164 268,00   4 653 207,00   2 458 910,00   2 194 297,00   0,00   2 511 061,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 820 000,00   820 000,00   0,00   820 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85203 932 949,00   932 949,00   706 630,00   226 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 560 682,00   560 682,00   560 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 36 781,00   36 781,00   36 781,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 400,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
90 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 60,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
349 378,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 000,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 518,00   0,00   0,00   

Zakup energii 35 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 54 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 100,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 7 164 268,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 95 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   

Zakup usług pozostałych 300,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 117,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 10 417,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

10 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki wsparcia 932 949,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
560 682,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

600 000,00   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 820 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 220 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 781,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 13



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 97 579,00   97 579,00   97 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 11 588,00   11 588,00   11 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 22 895,00   22 895,00   0,00   22 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 133 047,00   133 047,00   0,00   133 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 17 877,00   17 877,00   0,00   17 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 75 081,00   75 081,00   0,00   75 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 75 081,00   75 081,00   0,00   75 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 991 449,00   0,00   0,00   0,00   0,00   991 449,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 991 449,00   0,00   0,00   0,00   0,00   991 449,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 408 361,00   361,00   0,00   361,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 361,00   361,00   0,00   361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 619 893,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   618 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2910 1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 618 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   618 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 1 976 447,00   1 962 704,00   1 700 280,00   262 424,00   0,00   13 743,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup energii 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 895,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 25 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
97 579,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11 588,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 2 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 133 047,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
75 081,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 700,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

75 081,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

17 877,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 408 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 361,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 408 361,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
11 400,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

991 449,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 991 449,00   

Świadczenia społeczne 618 093,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 1 976 447,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 619 893,00   0,00   0,00   

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 800,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 14



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3110 2 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 311 000,00   1 311 000,00   1 311 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 90 580,00   90 580,00   90 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 88 320,00   88 320,00   0,00   88 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 13 700,00   13 700,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 39 704,00   39 704,00   0,00   39 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 852 632,00   852 632,00   52 000,00   800 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 632,00   632,00   0,00   632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   436 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 50 680,00   7 680,00   0,00   7 680,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 7 680,00   7 680,00   0,00   7 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 94 020,00   0,00   0,00   0,00   40 300,00   53 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85404 40 300,00   0,00   0,00   0,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Świadczenia społeczne 2 343,00   0,00   0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
250 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 311 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
90 580,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 88 320,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 600,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
28 500,00   0,00   0,00   

Zakup energii 80 000,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

39 704,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 13 700,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
632,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 43 000,00   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

852 632,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00   

0,00   

Świadczenia społeczne 436 776,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 50 680,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 800 000,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie 

dożywiania
436 776,00   0,00   

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
40 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 7 680,00   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
94 020,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 15



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2540 40 300,00   0,00   0,00   0,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 53 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3260 3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 14 609 354,00   2 015 425,00   1 331 990,00   683 435,00   0,00   12 593 929,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85501 6 466 747,00   47 420,00   28 170,00   19 250,00   0,00   6 419 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2910 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 6 418 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 418 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 9 100,00   9 100,00   0,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 550,00   1 550,00   0,00   1 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 370,00   370,00   370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 6 424 513,00   258 111,00   227 460,00   30 651,00   0,00   6 166 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 6 164 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 164 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Inne formy pomocy dla 

uczniów
3 720,00   0,00   0,00   

Rodzina 14 609 354,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 50 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

40 300,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

53 720,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
900,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 6 418 427,00   0,00   0,00   

Świadczenie wychowawcze 6 466 747,00   0,00   0,00   

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

600,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
370,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 600,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00   

0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 550,00   0,00   0,00   

Zakup energii 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 9 100,00   0,00   

Świadczenia społeczne 6 164 902,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 424 513,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
1 500,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 16



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 32 800,00   32 800,00   32 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 4 660,00   4 660,00   4 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 4 651,00   4 651,00   0,00   4 651,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 132 410,00   130 810,00   119 600,00   11 210,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2910 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 94 000,00   94 000,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 3 110,00   3 110,00   0,00   3 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4580 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 156 000,00   156 000,00   0,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 660,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
32 800,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 100,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
177 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 000,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00   0,00   0,00   

Zakup energii 2 000,00   0,00   0,00   

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 500,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
1 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 132 410,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 651,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

700,00   

17 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
94 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 600,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Pozostałe odsetki 500,00   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 156 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 110,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 17



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4330 156 000,00   156 000,00   0,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85510 180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 163 724,00   163 724,00   0,00   163 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 163 724,00   163 724,00   0,00   163 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85516 1 085 960,00   1 079 360,00   956 760,00   122 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 716 200,00   716 200,00   716 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 34 560,00   34 560,00   34 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 24 300,00   24 300,00   0,00   24 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 28 700,00   28 700,00   0,00   28 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

156 000,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
163 724,00   0,00   0,00   

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
1 085 960,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

163 724,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 000,00   0,00   0,00   

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
180 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

180 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
55 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
130 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
6 600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
716 200,00   0,00   0,00   

Zakup energii 24 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 34 560,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 600,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

28 700,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 18



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4710 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 6 393 120,00   6 388 120,00   154 565,00   6 233 555,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 015 000,00   5 015 000,00   0,00   

90002 4 694 000,00   4 694 000,00   125 850,00   4 568 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000 000,00   5 000 000,00   0,00   

4010 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 5 550,00   5 550,00   5 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 4 561 650,00   4 561 650,00   0,00   4 561 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000 000,00   5 000 000,00   0,00   

90003 652 320,00   652 320,00   0,00   652 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 652 320,00   652 320,00   0,00   652 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 247 200,00   247 200,00   20 000,00   227 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 156 900,00   156 900,00   0,00   156 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 70 300,00   70 300,00   0,00   70 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 455 000,00   455 000,00   0,00   455 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90019 25 000,00   25 000,00   4 115,00   20 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 4 115,00   4 115,00   4 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 885,00   10 885,00   0,00   10 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 189 600,00   184 600,00   4 600,00   180 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 550,00   0,00   0,00   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
9 694 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
11 408 120,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 4 561 650,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 2 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
247 200,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 300,00   

Oczyszczanie miast i wsi 652 320,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 652 320,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 000 000,00   0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 130 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 130 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 70 300,00   0,00   0,00   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

25 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
156 900,00   

400 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 50 000,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
455 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 204 600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 115,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 885,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 19



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2360 5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 162 400,00   162 400,00   0,00   162 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   

921 1 702 460,00   330 460,00   0,00   330 460,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92105 18 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 3 000,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109 1 573 300,00   204 300,00   0,00   204 300,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 19 000,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 1 350 000,00   0,00   0,00   0,00   1 350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 77 200,00   77 200,00   0,00   77 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 67 100,00   67 100,00   0,00   67 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

5 000,00   0,00   0,00   

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 162 400,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 600,00   0,00   0,00   

Zakup energii 12 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
3 600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

3 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
18 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
77 200,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 000,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 702 460,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

19 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 350 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 573 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 67 100,00   0,00   0,00   

Zakup energii 35 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 25 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

92120 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4340 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 106 160,00   106 160,00   0,00   106 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 50 160,00   50 160,00   0,00   50 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 2 391 784,00   2 191 439,00   1 252 110,00   939 329,00   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   

92601 2 150 054,00   2 142 309,00   1 252 110,00   890 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   

3020 7 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 944 100,00   944 100,00   944 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 47 930,00   47 930,00   47 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 174 240,00   174 240,00   174 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 24 840,00   24 840,00   24 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 275,00   275,00   0,00   275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 129 000,00   129 000,00   0,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 526 000,00   526 000,00   0,00   526 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 720,00   1 720,00   0,00   1 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 126 000,00   126 000,00   0,00   126 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 3 800,00   3 800,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 36 604,00   36 604,00   0,00   36 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup usług pozostałych 50 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 106 160,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 160,00   0,00   0,00   

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich 

dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych

5 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
7 745,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
944 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Obiekty sportowe 4 410 054,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 6 000,00   0,00   0,00   

Kultura fizyczna 4 651 784,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

24 840,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

275,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
47 930,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
174 240,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 720,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 126 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 40 000,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
129 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 526 000,00   

Różne opłaty i składki 11 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

36 604,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 800,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 260 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 800,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 21



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

92605 212 600,00   20 000,00   0,00   20 000,00   185 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 185 000,00   0,00   0,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3040 7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92695 29 130,00   29 130,00   0,00   29 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 26 600,00   26 600,00   0,00   26 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 530,00   2 530,00   0,00   2 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 006 804,76   44 293 170,28   25 589 955,59   18 703 214,69   7 405 041,48   15 850 429,00   0,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

7 600,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
212 600,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

185 000,00   0,00   0,00   

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych 2 530,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 81 298 304,76   0,00   0,00   

Pozostała działalność 29 130,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 600,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 22



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę chodnika w 

Nowej Wsi Małej 

40 000,00                40 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej łączącą drogę 51 z 

drogą wojewódzką 593

35 000,00                35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Bzowiec

35 000,00                35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Pogodnej w Dobrym 

Mieście 

35 000,00                35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Legionów, Armii Krajowej, 

Artylerzystów w Dobrym 

Mieście

35 000,00                35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

przejścia pieszego pod 

mostem na ul. Wojska 

Polskiego, Dobre Miasto 

20 000,00                20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - III etap
400 000,00              -                         300 000,00           100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 160007N na odcinku 

Głotowo - Swobodna (do 

drogi powiatowej nr 1428N)

3 191 500,00       3 191 500,00           1 215 750,00        1 975 750,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Budowa muru oporowego w 

m. Swobodna na dz. Nr 

geod. 7 obr. Swobodna, 

gmina Dobre Miasto

100 000,00              13 751,24             86 248,76             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ul. 

Gdańskiej, Dobre Miasto 
80 000,00                80 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050

Budowa parkingu przy ul. 

Grudziądzkiej, Dobre 

Miasto 

40 000,00                40 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Cerkiewnik  
30 000,00                30 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

rejonie ul. Warszawskiej: - 

Budowa kładki pieszej; 

Budowa placu 

utwardzonego geokratą 

400 000,00              400 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 700 70005 6060

Nabycie gruntów: -  pod 

przystań kajakową w 

Smolajnach, - przy ul. 

Saperów pod zalesienie do 

zamiany z Nadleśnictwem, 

w Swobodnej pod 

poszerzenie drogi gminnej

350 000,00              350 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 900 90002 6050
Budowa  PSZOK w Dobrym 

Mieście
-                        5 000 000,00           250 000,00           4 750 000,00         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 900 90095 6060

Zakup traktora - kosiarki do 

koszenia trawy (Sołectwo 

Podleśna)

15 000,00                15 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 2



16 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00       2 240 000,00           -                         2 240 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

skyteparku przy basenie

20 000,00                20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 431 500,00           12 066 500,00         598 751,24           2 401 998,76        9 065 750,00         -                              x

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 3



1 600 60013 6300

2 600 60014 6300

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

625 000,00                     

OGÓŁEM 725 000,00                     

100 000,00                     

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na remont drogi Powiatowej 1428 N na 

odcinku DK51- Kłódka  

Załącznik nr 3a do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 grudnia 2021r.

Wydatki majątkowe w 2022 roku

Wyszczególnienie KwotaLp. §Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



Wydatki  inwestycyjne w 2022 roku finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 2 3 4 5 6

1 926 92601 6 050

Rozbudowa stadionu lekkoatletycznego, 

piłkarskiego wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą techniczną przy 

ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym Mieście

1 350 000,00                            

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

Załącznik nr 3b do Uchwały nr XLIX/309/2021  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

KwotaLp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

1 900 90002 6 050 Budowa PSZOK w Dobrym Mieście 4 750 000,00                         

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

Wydatki  inwestycyjne w 2022 roku finansowane w ramach Polskiego Ładu 

Załącznik nr 3c do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

KwotaLp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 127 475,00          127 475,00          127 475,00          113 000,00           14 475,00            -                       -                    450,00              

75011 127 475,00          127 475,00          127 475,00          113 000,00           14 475,00            -                       -                    450,00              

2010 127 475,00          -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

2350 -                       -                       -                       -                        -                        -                       -                    450,00              

4010 -                       105 000,00          105 000,00          105 000,00           -                        -                       -                    -                     

4040 -                       8 000,00              8 000,00              8 000,00               -                        -                       -                    -                     

4110 -                       13 000,00            13 000,00            13 000,00            -                       -                    -                     

4120 -                       1 475,00              1 475,00              1 475,00              -                       -                    -                     

751 3 175,00              3 175,00              2 762,00              2 400,00               59,00                   -                       -                    -                     

75101 3 175,00              3 175,00              2 762,00              2 400,00               59,00                   -                       -                    -                     

2010 3 175,00              -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

4110 -                       413,00                 413,00                 -                        413,00                 -                       -                    -                     

4120 -                       59,00                  59,00                  -                        59,00                   -                       -                    -                     

4170 -                       2 400,00              2 400,00              2 400,00               -                        -                       -                    -                     

4210 -                       303,00                 303,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Wydatki

majątkowe

Dochody budżetu 

państwa związane z 

realizacją zadań 

zleconych

z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

§ Wydatki

bieżące

Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



851 417,00                 417,00                 417,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

85195 417,00                 417,00                 417,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

2010 417,00                 -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

4300 -                       300,00                 300,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

4410 -                       117,00                 117,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

852 987 969,00          987 969,00          935 337,00          597 463,00           109 167,00          2 343,00             -                    7 280,00           

85203 932 949,00          932 949,00          932 949,00          597 463,00           109 167,00          -                       -                    -                     

2010 932 949,00          -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

2350 -                       -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

4010 -                       560 682,00          560 682,00          560 682,00           -                        -                       -                    -                     

4040 -                       36 781,00            36 781,00            36 781,00             -                        -                       -                    -                     

4110 -                       97 579,00            97 579,00            -                        97 579,00            -                       -                    -                     

4120 -                       11 588,00            11 588,00            -                        11 588,00            -                       -                    -                     

4210 -                       22 895,00            22 895,00            -                        -                        -                       -                    -                     

4220 -                       25 000,00            25 000,00            -                        -                        -                       -                    -                     

4260 -                       20 000,00            20 000,00            -                        -                        -                       -                    -                     

4270 -                       1 000,00              1 000,00              -                        -                        -                       -                    -                     

4280 -                       300,00                 300,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

4300 -                       133 047,00          133 047,00          -                        -                        -                       -                    -                     

4360 -                       2 000,00              2 000,00              -                        -                        -                       -                    -                     

4410 -                       2 000,00              2 000,00              -                        -                        -                       -                    -                     

4430 -                       500,00                 500,00                 

4440 -                       17 877,00            17 877,00            -                        -                        -                       -                    -                     

4700 -                       1 700,00              1 700,00              -                        -                        -                       -                    -                     

85219 2 388,00              2 388,00              2 388,00              -                        -                        2 343,00             -                    -                     

2010 2 388,00              -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

3110 2 343,00              2 343,00              -                        -                        2 343,00             -                    -                     

4210 45,00                  45,00                  

85228 52 632,00            52 632,00            -                       -                        -                        -                       -                    7 280,00           

2010 52 632,00            -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

2350 -                       -                       -                       -                        -                        -                       -                    7 280,00           

4110 -                       4 000,00              4 000,00              -                        4 000,00              -                       -                    -                     

4120 -                       1 000,00              1 000,00              -                        1 000,00              -                       -                    -                     

4170 -                       47 000,00            47 000,00            

4210 -                       632,00                 632,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

4170 -                       -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 2



4210 -                       -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

855 12 985 254,00        12 985 254,00        12 984 354,00        159 200,00               195 424,00              12 583 329,00        -                        267 841,00          

85501 6 438 577,00       6 438 577,00       6 437 677,00       4 200,00               800,00                 6 418 427,00       -                    -                     

2060 6 438 577,00       -                       -                       -                        -                        -                       -                    

3020 -                       900,00                 

3110 -                       6 418 427,00       6 418 427,00       -                        -                        6 418 427,00       -                    -                     

4040 -                       3 600,00              3 600,00              3 600,00               -                        -                       -                    -                     

4110 -                       700,00                 700,00                 -                        700,00                 -                       -                    -                     

4120 -                       100,00                 100,00                 -                        100,00                 -                       -                    -                     

4170 -                       600,00                 600,00                 600,00                  -                        -                       -                    -                     

4210 -                       800,00                 800,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

4260 -                       2 000,00              2 000,00              

4300 -                       9 100,00              9 100,00              -                        -                        -                       -                    -                     

4360 -                       800,00                 800,00                 

4440 -                       1 550,00              1 550,00              

85502 6 382 953,00       6 382 953,00       6 382 953,00       155 000,00           30 900,00            6 164 902,00       -                    267 841,00       

2010 6 382 953,00       -                       -                       -                        -                        -                       -                    

2350 -                       -                       -                       -                        -                        -                       -                    267 841,00       

3020 1 500,00              1 500,00              

3110 -                       6 164 902,00       6 164 902,00       -                        -                        6 164 902,00       -                    -                     

4010 -                       142 000,00          142 000,00          142 000,00           -                        -                       -                    -                     

4040 -                       12 000,00            12 000,00            12 000,00             -                        -                       -                    -                     

4110 -                       27 000,00            27 000,00            -                        27 000,00            -                       -                    -                     

4120 -                       3 900,00              3 900,00              -                        3 900,00              -                       -                    -                     

4170 -                       1 000,00              1 000,00              1 000,00               -                        -                       -                    -                     

4210 -                       2 500,00              2 500,00              -                        -                        -                       -                    -                     

4260 2 000,00              2 000,00              

4300 -                       20 000,00            20 000,00            -                        -                        -                       -                    -                     

4360 -                       700,00                 700,00                 

4410 -                       100,00                 100,00                 

4440 -                       4 651,00              4 651,00              

4700 -                       700,00                 700,00                 -                        -                        -                       -                    -                     

4710 -                       -                       -                        -                        -                       -                    -                     

85513 163 724,00          163 724,00          163 724,00          -                        163 724,00          -                       -                    -                     

2010 163 724,00          -                       -                       -                        -                        -                       -                    

4130 -                       163 724,00          163 724,00          -                        163 724,00          -                    -                     

14 104 290,00        14 104 290,00        14 050 345,00        872 063,00               319 125,00              12 585 672,00        -                        275 571,00          Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 3



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 4 216,00        4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

92109 4 216,00        4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

2320 4 216,00        -                    -                     -                        -                     -                 -                    

2480 -                  4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

4 216,00        4 216,00          4 216,00           -                        -                     4 216,00        -                    

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 77 546 306,00                        

2. Planowane wydatki 81 298 304,76                        

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 3 751 998,76 -                         

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 751 998,76                          

6 091 998,76                          

1. Kredyty § 952 2 500 000,00                          

2. Pożyczki § 952 -                                          

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                          

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                          

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                                          

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                          

7. Obligacje skarbowe § 911 -                                          

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§  905 1 350 000,00                          

9
Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadana finansowanego z udziałem tych środków 
§  906 -                                          

10
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy
§  950 2 241 998,76                          

11  Przychody z innych rozkiczeń krajowych § 955 -                                          

2 340 000,00                          

1. Spłaty kredytów § 992 2 340 000,00                          

2. Spłaty pożyczek § 992 -                                          

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                                          

4. Udzielone pożyczki § 991 -                                          

5. Lokaty § 994 -                                          

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                                          

7. Wykup obligacji § 971 -                                          

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                          

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Plan

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp.

Nazwa sołectwa lub jednostki pomocniczej Kwota

1 2 3

1 Sołectwo Barcikowo 26 337,45                  

2 Sołectwo Bzowiec 19 288,73                  

3 Sołectwo Cerkiewnik 29 004,54                  

4 Sołectwo Głotowo 33 386,18                  

5 Sołectwo Jesionowo 29 576,06                  

6 Sołectwo Kabikiejmy 15 812,00                  

7 Sołectwo Kabikiejmy Dolne 17 383,67                  

8 Sołectwo Knopin 15 954,88                  

9 Sołecywo Knopin-Osada 21 050,91                  

9 Sołectwo Kosyń 14 526,08                  

10 Sołectwo Kunik 13 668,81                  

11 Sołectwo Łęgno 17 336,05                  

12 Sołectwo Mawry 10 954,10                  

13 Sołectwo Międzylesie 21 050,91                  

14 Sołectwo Nowa Wieś Mała 24 622,90                  

15 Sołectwo Orzechowo 23 670,37                  

16 Sołectwo Piotraszewo 18 764,84                  

17 Sołectwo Podleśna 22 289,20                  

18 Sołectwo Praslity 24 718,15                  

19 Sołectwo Smolajny 36 291,39                  

20 Sołectwo Stary Dwór 21 955,82                  

21 Sołectwo Swobodna 12 573,40                  

22 Sołectwo Urbanowo 19 002,97                  

Razem: 489 219,41                

Osiedla

1 "Przysiółek Dolny" 5 000,00                    

2 " Przysiółek Górny" 5 000,00                    

3 "Śródmieście" 5 000,00                    

4 " Za Miedzą 1" 5 000,00                    

5 "Za Miedzą 2" 5 000,00                    

Razem: 25 000,00                  

514 219,41                OGÓŁEM   

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r.

Sołectwa

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 350 000,00            -                              

 Razem: -                             1 350 000,00            3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 175 720,00            -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                812 772,00               -                           

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w 

Dobrym Mieście  -                                1 127 719,00            -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                53 182,00                 -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                16 382,00                 -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                670 000,00               -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  170 000,00               

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w 

Dobrym Mieście   

530 000,00               

9 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  
230 000,00               

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                39 575,00                 

11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 18 000,00                 

12 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 52 000,00                 

13 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w 

Dobrym Mieście   
100 000,00               

14 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  
180 000,00               

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 280 000,00               

16 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                130 000,00               

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 1



17 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w 

Dobrym Mieście  120 000,00               

18 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 040,00                   

19 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 035,00                   

20 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 035,00                   

21 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  
25 190,00                 

22 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  10 000,00               

23 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                 

24 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  3 000,00                 

25 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                19 000,00    

26 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                -                                  -                    175 000,00    

27 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                              -                      10 000,00    

Razem 5 745 650,00            222 000,00             

Ogółem I-II -                                7 095 650,00            225 240,00             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5917608-448C-4F67-BB12-B5A429423581. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 11 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 3c
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



